2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 w kwocie 
36 900,00  zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset zł) w związku z realizacją  
zadania pn. „Odbudowa trzech zbiorników wodnych oraz urządzeń piętrzących wraz 
z niezbędną infrastrukturą znajdujących się na działkach ewidencyjnych nr 2330/2, 
2298/3, 1697, 1453/1 obręb Łazory, gmina Harasiuki” 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust.